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Har	I	brug	for	en	ekstern	supervisor	med	stor	erfaring,	så	kontakt	mig.	Erfaring	med	undervisning	og	etablering	af	supervisionsgrupper	Erfaring	med	individuel	supervision	Erfaring	med	superversion	af	tværfaglige	teams	Erfaring	med	kollegial	vejledning/supervision.	Jeg	har	igennem	flere	år	arbejdet	med	ovennævnte	inden	for	bl.a.	sygehusvæsenet
og	det	sociale	område	i	Region	Syddanmark.	Page	2	MJ-Consult	skaber	udvikling	og	brobygning	i	virksomheder/organisationer,	på	arbejdspladser	samt	for	enkeltpersoner.	Udgangspunkt	er	-	med	Søren	Kirkegaards	ord,	og	let	omskrevet:	”For	at	kunne	være	til	nogen	hjælp,	må	der	tages	udgangspunkt	der,	hvor	den	enkelte	er”.	Virkemidlerne	er
selvindsigt	og	kommunikation,	og	mit	værdisat	bygger	på	ordentlighed	i	alle	facetter	af	samarbejdet.	Den	gennemgående	tilgang	er,	at	teorier	og	metoder	omsættes	til	brugbar	praksis	for	den	enkelte	til	gavn	for	helheden.	På	arbejdspladser	og	i	virksomheder/organisationer	er	målet,	at	ledere	såvel	som	medarbejdere	kan	fastholde	fokus	og	agere
professionelt	i	arbejds-	og	samarbejdsmæssige	relationer	og	dermed	bidrage	til	øget	vækst	og	udvikling	på	arbejdspladsen	samt	selv	opnå	øget	trivsel,	motivation	og	arbejdsglæde.	For	enkeltpersoner	er	målet	at	blive	klar	og	tydelig	på	egne	ønsker	og	muligheder	og	samtidig	få	lyset	på	udfordringer	samt	bevidste	og	ubevidste	begrænsninger,	således
at	der	bliver	skabt	fokus	på	nye	måder	at	være	og	handle	på.		MJ	Consult	ApSCVR-nr:	1007491699,-	kr	ex.momsVirksomhedsrapport	med	kreditvurdering,	kreditmaksimum,	antal	kreditdage,	advarsler	og	stamdata.Køb	nuSe	eksempelrapportPage	2MJ	Consult	ApSCVR-nr:	1007491699,-	kr	ex.momsVirksomhedsrapport	med	kreditvurdering,
kreditmaksimum,	antal	kreditdage,	advarsler	og	stamdata.Køb	nuSe	eksempelrapport	”Rådgivning	virker”	Citat	af	den	danske	Økonomi-	og	Erhvervsminister,	Lene	Espersen	ved	Rådgivningskonferencen	i	Århus,	november	2009.	Der	er	rådgivning	nok	i	denne	verden,	så	hvorfor	skulle	du	vælge	mj	Konsult?	Det	er	egentlig	ganske	enkelt:	Fordi	vores
succes	er	betinget	af	din	succes!						og	vi	er	brandgode	til	at	diagnosticere	om	du	har	de	rigtige	medarbejder-profiler	i	de	rette	stillinger	og	om	de	har	de	nødvendige	kompetencer	for	jobbets	optimale	udførelse.	Uddannelse	Proceskonsulent	DJØF	Certificeret	i	Motivational	Interviewing	(MI)	Erhvervsdiplom	–	Human	Ressource	Development,
Tietgenskolen	Certificeret	psykoterapeut	–	5	årig	uddannelse	Udviklingspsykologi,	supervision,	grupper,	samarbejdsprocesser	og	lederskab	2	år	Certificeret	Coach,	Decision	Certificeret	DiSC	personprofiler	Certificeret	Thomas	International	Fascilitator	og	Coach,	Den	Lærende	Organisation,	Scandinavian	Training	Design.	Erhvervserfaring
Selvstændig	konsulentvirksomhed	–	siden	år	2005	Udviklingskonsulent	&	Partner,	HRM	Consult	ApS	Personalechef,	Rexam	Holmia,	Kolding	Personalechef,	Rexam	Langeskov	Personalekonsulent,	Haustrup	Plastic/PLM	Langeskov.	Kontakt	Kontakt	mig	for	yderligere	oplysninger	eller	et	uforpligtende	møde.	Tlf.:	2448	4025	mail:	mona@mj-consult.dk
Page	2	MJ-Consult	skaber	udvikling	og	brobygning	i	virksomheder/organisationer,	på	arbejdspladser	samt	for	enkeltpersoner.	Udgangspunkt	er	-	med	Søren	Kirkegaards	ord,	og	let	omskrevet:	”For	at	kunne	være	til	nogen	hjælp,	må	der	tages	udgangspunkt	der,	hvor	den	enkelte	er”.	Virkemidlerne	er	selvindsigt	og	kommunikation,	og	mit	værdisat
bygger	på	ordentlighed	i	alle	facetter	af	samarbejdet.	Den	gennemgående	tilgang	er,	at	teorier	og	metoder	omsættes	til	brugbar	praksis	for	den	enkelte	til	gavn	for	helheden.	På	arbejdspladser	og	i	virksomheder/organisationer	er	målet,	at	ledere	såvel	som	medarbejdere	kan	fastholde	fokus	og	agere	professionelt	i	arbejds-	og	samarbejdsmæssige
relationer	og	dermed	bidrage	til	øget	vækst	og	udvikling	på	arbejdspladsen	samt	selv	opnå	øget	trivsel,	motivation	og	arbejdsglæde.	For	enkeltpersoner	er	målet	at	blive	klar	og	tydelig	på	egne	ønsker	og	muligheder	og	samtidig	få	lyset	på	udfordringer	samt	bevidste	og	ubevidste	begrænsninger,	således	at	der	bliver	skabt	fokus	på	nye	måder	at	være
og	handle	på.		Ønsker	du	at	blive	Proff-kunde	nu,	eller	vil	du	gerne	høre	mere	om	hvad	vi	kan	gøre	for	din	virksomhed?	Udfyld	formularen	til	højre,	og	lad	os	tage	en	uforpligtende	snak.	MJ-Consult	skaber	udvikling	og	brobygning	i	virksomheder/organisationer,	på	arbejdspladser	samt	for	enkeltpersoner.	Udgangspunkt	er	-	med	Søren	Kirkegaards	ord,
og	let	omskrevet:	”For	at	kunne	være	til	nogen	hjælp,	må	der	tages	udgangspunkt	der,	hvor	den	enkelte	er”.	Virkemidlerne	er	selvindsigt	og	kommunikation,	og	mit	værdisat	bygger	på	ordentlighed	i	alle	facetter	af	samarbejdet.	Den	gennemgående	tilgang	er,	at	teorier	og	metoder	omsættes	til	brugbar	praksis	for	den	enkelte	til	gavn	for	helheden.	På
arbejdspladser	og	i	virksomheder/organisationer	er	målet,	at	ledere	såvel	som	medarbejdere	kan	fastholde	fokus	og	agere	professionelt	i	arbejds-	og	samarbejdsmæssige	relationer	og	dermed	bidrage	til	øget	vækst	og	udvikling	på	arbejdspladsen	samt	selv	opnå	øget	trivsel,	motivation	og	arbejdsglæde.	For	enkeltpersoner	er	målet	at	blive	klar	og
tydelig	på	egne	ønsker	og	muligheder	og	samtidig	få	lyset	på	udfordringer	samt	bevidste	og	ubevidste	begrænsninger,	således	at	der	bliver	skabt	fokus	på	nye	måder	at	være	og	handle	på.		Page	2	MJ-Consult	skaber	udvikling	og	brobygning	i	virksomheder/organisationer,	på	arbejdspladser	samt	for	enkeltpersoner.	Udgangspunkt	er	-	med	Søren
Kirkegaards	ord,	og	let	omskrevet:	”For	at	kunne	være	til	nogen	hjælp,	må	der	tages	udgangspunkt	der,	hvor	den	enkelte	er”.	Virkemidlerne	er	selvindsigt	og	kommunikation,	og	mit	værdisat	bygger	på	ordentlighed	i	alle	facetter	af	samarbejdet.	Den	gennemgående	tilgang	er,	at	teorier	og	metoder	omsættes	til	brugbar	praksis	for	den	enkelte	til	gavn
for	helheden.	På	arbejdspladser	og	i	virksomheder/organisationer	er	målet,	at	ledere	såvel	som	medarbejdere	kan	fastholde	fokus	og	agere	professionelt	i	arbejds-	og	samarbejdsmæssige	relationer	og	dermed	bidrage	til	øget	vækst	og	udvikling	på	arbejdspladsen	samt	selv	opnå	øget	trivsel,	motivation	og	arbejdsglæde.	For	enkeltpersoner	er	målet	at
blive	klar	og	tydelig	på	egne	ønsker	og	muligheder	og	samtidig	få	lyset	på	udfordringer	samt	bevidste	og	ubevidste	begrænsninger,	således	at	der	bliver	skabt	fokus	på	nye	måder	at	være	og	handle	på.	


